
Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI KELEIVIŲ VEŽIMO UŽ ATLYGĮ LENGVUOJU 

AUTOMOBILIU PAGAL UŽSAKYMĄ VEIKLĄ IŠDAVIMO 

 

2020 m. birželio 26 d. Nr. AV-610 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 8
2
 straipsnio 4 ir 6 punktais, Leidimų 

vežti keleivius už atlygį lengvaisiais automobiliais pagal užsakymą ir lengvaisiais automobiliais 

taksi išdavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2011 m. gruodžio 9 

d. įsakymu Nr. 3-768 „Dėl Leidimų vežti keleivius už atlygį lengvaisiais automobiliais pagal 

užsakymą ir lengvaisiais automobiliais taksi išdavimo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 3-598 redakcija), 5 ir 6 

punktais ir atsižvelgdamas į Domanto Stanio 2020 m. birželio 25 d. pateiktą pranešimą: 

1. I š d u o d u  Domantui Staniui (gim. duomenys neskelbiami, gyv. duomenys 

neskelbiami) leidimą Nr. 15.2.14-6/2020, vykdyti keleivių vežimo už atlygį lengvuoju automobiliu 

„Toyota Prius“, valstybinis Nr. KNV014,  pagal užsakymą veiklą. 

2. N u r o d a u , kad leidimas išduodamas 2020 m. birželio 26 d. naudojantis Licencijų 

informacine sistema. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 


